Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

MTO PAT
HCROSS

1000

Mto - Serna - ATV 1000

Unidad

1.00

24,364.00

24,364.00

MTO PAT
HCROSS

1000

Mto - Serna - ATV 1000

Unidad

1.00

24,364.00

24,364.00

Total (Bs.):   48,728.00
  Son: Cuarenta y ocho mil setecientos veintiocho 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: